

17 Nisan 2001 tarihinde Sağlık Bakanlığı'nda Türk Eczacıları Birliği'nin çağrılı olmadığı bir toplantı yapılarak, ithal ilaçta fiyatlandırmaya yönelik kararlar alındı!

Eczacıdan beklenen özverinin ne olacağına da bu toplantıda karar verildi!

İlaç Endüstrisi İşverenler Sendikası (İEİS) Başkanı Bülent Eczacıbaşı, Türkiye İlaç Sanayii Derneği Başkanı Cengiz Celayir ile sektörden ve Bakanlıktan yönetici ve yetkililerin katıldığı toplantının sonunda Bakan tarafından yapılan açıklamada;

* İthal ilaç fiyatlarının Merkez Bankası döviz kuruyla belirlenmesine karar verildiği; ithalatçının bundan sonra döviz kurundan etkilenmeyeceği, fiyat belirlenmesinde Merkez Bankası'nın her gün belirlediği orijin ülke kurunun kabul edileceği ifade edildi.

Böylelikle Bakan tarafından haftalardır savunulan doların 820.000.-TL'den değerlendirilerek ithal ilaç fiyatı belirlenmesi uygulamasından da yine kendi açıklamasıyla vazgeçilmiş, ithal ilacın fiyatının belirlenmesinde günlük kur sistemi geçerli olmuştur.

Haftalardır ilaçta sıkıntı olmadığı konusunda ısrarlı açıklamalarda bulunan Sağlık Bakanı yine kendi açıklamasıyla ithal ilaç bulunmasında sıkıntı yaşanmadığını kabul etmiştir.

Sağlık Bakanı sektörün tüm kesimlerinden fedekarlık istediklerini bildirdi!

Toplantıya çağrılı olmayanlar da dahil olmak üzere sektörün tüm kesimlerinden fedekarlık istediklerini belirten Bakan Durmuş, ithal ilaç fiyatlarının belirlenmesindeki oranları değiştirdiklerini söyledi. Toplantıda alınan kararlar bir basın toplantısıyla duyuruldu. Buna göre;

- İlaç fiyatlandırılmasında daha önce ithalatçı masrafı olarak gösterilen % 20'lik payın, gerçekte İlaç Fiyat Kararnamesi'nde olmayan bir pay olduğunu belirten Sağlık Bakanı bu payın bundan sonra belgelemek kaydıyla % 6 olarak kabul edileceğini bildirdi.

- İthalatçıların % 14'lük azami kar haddi % 10'a düşürüldü.

- Depocuların % 9 olan azami kar hadleri % 7'ye düşürüldü.

- Eczanelerin % 25 olan azami kar hadleri % 20'ye düşürüldü.

Sağlık Bakanı Osman Durmuş bu uzlaşmanın(!) o toplantıda bulunmayan (aslında çağrılı olmayan) sektör temsilcileri tarafından da özenle sürdürülmesini istedi.

BAKANLIK VE SANAYİCİLER ANLAŞTI, İLAÇLARA YÜZDE 6 ZAM YAPILDI

İlaçta dalgalı kura geçildi

İthal ilaçta dalgalı kura geçme ve tüm ilaçlara yüzde 6'lık zam kararı alındı. Karar üzerine Sağlık Bakanlığı Müsteşarı Haluk Tokuçoğlu istifa etti, 3 bürokrat da bugün istifa ediyor

SAĞLIK Bakanı Osman Durmuş, ithal ilaçların dalgalı kura geçildiğini, tüm ilaçlara da yüzde 6 oranında zam yapılacağını açıkladı. Açıklama üzerine Sağlık Bakanlığı Müsteşarı Haluk Tokuçoğlu istifa etti. 3 bürokrat da bugün istifa edecek.

Sağlık Bakanlığının yetkilileri, İlaç Endüstrisi İşverenler Sendikası (İEİS) ve Türkiye İlaç Sanayii Derneği yetkililerince dış bir toplantı yapıldı. İEİS Başkanı Bülent Eczacıbaşı ve Türkiye İlaç Sanayii Derneği Başkanı Cengiz Celayir ile birlikte konuşulan toplantıda açıklama yapan Bakan Durmuş, ekonominin şartlarındaki ve ilaç sektöründe fiyatlandırma nedeniyle bu son kararın yaşandığını belirtti. Tüm ilaçlara yüzde 6 zam yapılmasını kararlaştırdıklarını



Durmuş ve Eczacıbaşı, kararları birlikte açıkladı.

orijini artırmaları hamtası olduğu ithal eden ilaç sektörüne zincir etkisiyle fiyatlandırmayı ve bütçe maliyetlerine yansımaları kaydeden Eczacıbaşı, şöyle konuştu: "Yapılan zam maliyet artışlarını karşılamak için yapılacak bir fiyatlama çalışmasıyla karşılıklı buluşupuzumza göz önüne alınarakla firmaların zarar yerleri gözetilerek kararlar alındı."

BAKANLIKTA 4 İSTİFA

Durmuş'un ilaç sektörü yöneticileriyle düzenlediği toplantının sonucu ise Sağlık Bakanlığının Müsteşarı Doç.Dr. Haluk Tokuçoğlu görevinden istifa etti. Müsteşar Yardımcısı Semah Yılmaz, Harun Erdoğan ve Haluk Müşaviri Hasan Raııcı'nın da bugün istifa

edileceği" şeklinde açıkladığı o Bakan Osman Durmuş'un zam ve kurs soruları için gün izlemi etmesi için



Eczacıbaşı ve Sağlık Bakanı Bakan Durmuş, basın toplantısında.

İlaça 'dalga' zammı

Tüm ilaçlara yüzde 6 zam yapılırken, ithal ilaçta sabit kurdan vazgeçildi. İthal ilaçta yüzde 50 zam yolu açıldı

ANKARA

Sağlık Bakanı Osman Durmuş, tüm ilaçlara yüzde 6 zam yapılacağını açıkladı. Durmuş, ithal ilaçta %50'ye kadar zam yapılacağını açıkladı. Durmuş, 1 milyon 200 bin dolarlık bir zararı ortadan kaldırmak için, ithal ilaçta %50'ye kadar zam yapılacağını açıkladı. Bakan Durmuş, İlaç Endüstrisi İşveren

ler Sendikası (İEİS) Başkanı Bülent Eczacıbaşı ve Türkiye İlaç Sanayii Derneği Başkanı Cengiz Celayir ile alan toplantı yapıldı. İthal ilaçta yüzde 50'ye kadar zam yapılacağını, diğer ilaçlarda ise yüzde 6'ya kadar zam yapılacağını açıkladı. Depocuların da yüzde 9 olan azami kar hadleri yüzde 7'ye, eczanelerin yüzde 25'ine ise yüzde 20'ye kadar düşürüldü.

'İlaç fiyatları patlar'

İstanbul Eczacılar Odası Başkanı E. Eczacıbaşı, "Türkiye'de ilaç fiyatlarının yükselişine, bu artışın diğer ülkelerde olduğu gibi, bizim de %20'ye kadar olan kısmını karşılamak zorunda olduğumuz" açıklamasını yaptı. "Devlet her ilaç için devlet zararıyla ithal ilaçların getirilmesini değil de politika olarakla, Arica durumunda ilaç fiyatlarında bütçeyi ve politika amacıyla edilecek" dedi.